ชื่อโครงการ จัดจ้างบริการบ ารุงรักษาและปรับปรุงแก้ไข Software License ส าหรับ SAS Credit Scoring 

และซ่อมแซมแก้ไข Server ระบบ Credit Scoring  

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารความเสี่ยง ธนาคารอาคารสงเคราะห์ ส านักงานใหญ่ 

2. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,500,000 บาท (หกล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 ธันวาคม 2560 

เป็นเงิน 6,500,000 บาท (หกล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

ผลจากการสืบค้น ณ วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ฯ ในการจัดจ้างบริการบ ารุงรักษาและปรับปรุง

แก้ไข Software License ส าหรับ SAS Credit Scoring และซ่อมแซมแก้ไข Server ระบบ Credit Scoring คณะกรรมการ